
Smlouva II] poskytování pracovnělékařských služeb

1. Česká prů myslová zdravotní pojišťovna

sídlem Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava - Vítkovice

JUDr. Petrem Vaňkem, PhD., ředitelemzastoupena: generálním

IČO: 47672234

DIČ: není plátce DPH

číslo účtu:

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545

(dále jen Dbjednatel) 'IE' straně jedné

?s

2. název: Dopravni zd ravotnictví 3.5.

Li; sídlem: Praha Z. lta Iská 560/37, PSČ 12143

zastoupena: Ing. Janem Šídem, místopředsedou představenstva,

MUDr, Miroslavem Bachmeíerem, Ph.D„ Členem představa nstva

IČO: 25903659

DIČ: C2699000899

Číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném M ěstským soudem V Praze, oddíl B. vložka 15882

(dále jen Poskytovatel) 'k' straně druhé

uzavřeli n souladu s§ 1746 odst. 2 zákona č 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na' znění pozd ějších

předpisů (dále „OZ"). k. r: a. 53 Hi násl zákona ř, 373/2011 Sb.. speciñckých zdravotních službách, ve

znění pozdějších předpisů (dále „Zákon"), jakož souvisejícími právními předpisy upravujícími

poskytová nl pracovnělékařských služeb tuto

smlouvu poskytování pracovnělékařských služeb

(dále „Smlouva"l:

Článek 1.

Smlouvy

1.1„ li: touto Smlouvou že bude v souladuPoskytovatel zavazuje, účinnými právními předpisy

poskytovat Objednateli pracovnělékařské služby (dále jen „PLS”). to V rozsahu !i

podmínek sta novených touto Smlouvou.

1.2„ Objednatel Era, touto Smlouvou zavazuje poskytovat Poskytovateli součinnost potřebnou k

plnění jeho povinností podle této Sm lo uvy 3 platit 111! za poskytované PLS sjednanou cenu.

1.3 Touto Smlouvou není dotčeno právo svobodné volby lékaře ze strany zaměstnanců

objednatele, k- výjimkou povin nosti podrobit Se lékařskym prohlídkám v rámci

pracovnělékařské služby FI: smyslu ustanovení § 56 Zákona r. povinnosti podrobit 'šli'

lékařským prohlídkám podle usta novenl í: a 106 odst. m písma b) zákona Č. 262/2006 Sb„

zákoníku práce, VE znění pozdějších předpisů,



1.44 Smluvní ale že budoustra ny dohodly, a kce ptovat případ né změny právních předpisů

upravujících zejména PLS uzavřou případně ta ková ujednání změně této Smlouvy, aby

závazkový vztah touto Smlouvou založený odpovídal účinné právní úpravě,

Článek 2.

Konkretlzace povlnností Poskytovatele

2,1. PLS budou Poskytovatelem zaj išt'ovány pro zaměstnance objednatele, kte rých ke dni

31.1.2020 bylo 6554 Objed natel 59 zavazuje vždy
5 25. lednu každého roku sdělit

Poskytovateli počet je ho zaměstnanců k 31.12. předchozího kalendářního roku.

2.2, Poskytovatel L1:: zavazuje PLS poskytovat v těchto městech: Praha, Kladno, Brno, Olomouc,

Ostrava, Plzeň El kromě toho v dalších obcích n: území ČR ta k, aby dojezdové
vzdálenost

zaměstnanců objednatele zjejich pracovišť do těchto obcí nebyla delší než 35 km. Seznam

pracovišť objednatele tvoří Přílnhu č. 3 této Smlouvy. V případě zrušení pracoviště

objednatele nebo vytvoření nového pracoviště FIS Objed natel zavazuje tuto skutečnost bez

zbytečného odkladu sdělit písemně (postačí e-mailem) Poskytovatelit

2.3. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele zajišťovat PLS podle příslušných právních

předpisů m ÍOmľO rozsahu:

a) provádění pracovnělékařských prohlídek vymezených v F la' vyhlášky č, 79/2013 Sb„

ustanovení zákona č. Sb. hodnoceníprovedení některých 373/2011 (dále jen „Vyhláška")

zdravotního stavu za účelem posuzová ní zd ravotní způsobilosti 5 práci u: účelem

posouzení, zda je onemocnění způsobené pracovním úrazem nebo nemocí u povolání,

b) provádění pravidelného dohledu lb] pracovištích objednatele p: nad výkonem práce

zaměstnanců objednatele vk' účelem zjišťování r-.l hodnocení rizikových fa ktorů ve smyslu

Z písm, Cl Vyhlášky,

C) poskytová nl poradenství V oblasti ochrany podpory zdraví zaměstnanců objednatele při

E nemoceml u ŠJ nemocemipráci ochrany před pracovními úrazy, povolání souvisejícími

E prací, včetně provádění školení zaměstnanců objednatele v první po moci, a to .k základě

požadavku objednatele,

d) organizační ei administrativní Činnost prováděna v souvislosti poskytová ním PLS.

2.4. Poskytovatel ex: zavazuje provádět pracovnělékařské prohlídky El hodnocení zdravotního

stavu zaměstnanců objednatele za účelem posuzová ní zdravotní způsobilosti k práci po

předchozím objednání (telefonicky nebo emailem) v pracovních dnech v ordinacích

Poskytovatele litr' základě žádosti objednatele.

2.5, Seznam lékařů p pověře ných zaměstnanců zaj išťujících pracovnělékařské prohlídky,

pravidelný dohled íři pracovištích E' nad výkonem práce, poskytování poradenství E dalších

služeb dle písm, d) bodu 2.3. této Smlouvy pro objednatele, včetnějejich kontaktních údajů

je uveden v Příloze č. Z této Smlouvy.

2.6„ Poskytovatel je oprávněn prove'st vyšetření nad rámec standardního rozsahu prohlídky,

pokud to bylo indíkováno posuzujícím lékařem Poskytovatele e je to nezbytně nutné pro

vydání Lékařského posud ku zdravotní způsobilosti 5 práci (dále jen „posudku"). Takové

vyšetření bude uhrazeno Objednatelem ľ-'lľł platného ceníku Poskytovatele,

2.74 Poskytovatel seznámí posuzovaného zaměstnance objednatele x: závěry vyplývajícími

u jeho pracovnělékařské prohlídky p předá nll proti podpisu lékařský posudek O posouzení

zdravotnizpůsobiíosti k práci. Ě to na' dvou vyhotovenl'ch. Posudek bude obsa hovat veškeré

náležitosti podle rs u 17 Vyhlášky. Jedno vyhotovení Ie'ka řského posudku je určeno pro

zaměstnance E jedno vyhotovení lékařského posudku je urče no pro objednatele.

V]



Objednatel tímto zmocň uje posuzova né zaměstnance k převzetí lékařského posudku

určeného pro objednatele

2.8. V případě, že posud kový závěr bude ta kovy, že posuzova ný zaměstnanec objednatele

dlouhodobě 7d ravotní dosavadní vzhledem ke svému
pozbyl způsobilost vykonávat práci

zdravotnímu stavu nebo pro pracovni úraz, onemocnění nemocí z povolání nebo pro

ohrožení touto nemocí, zavazuje Poskytovatel :-l tom neodkladné informovat zástupce

objednatele uvedeného v odstavci 5,2. této Smlouvy. T0 neplatí pro posouzení zdravotní

způsobilosti uchazeče o zaměstnání ani pro výstupní prohlídky,

2.9. Poskytovatel je l'l rámci plnění předmětu smlouvy oprávněn prováděním

pracovnělékařských prohlídek hodnocením zd ravotního stavu V; účelem posuzování

zdravotní způsobilosti k práci pověřit smluvní léka ře, kteří jsou dle obecně závazných

právních předpisů oprávněni poskytová nl
tšrhín slllřeh.

2.10. Poskytovatel je v rámci plnění povinností dle bod u 2,34 Smlouvy povinen sdělovat

objednateli informace o zjištěných závadách :J opakujících 'ur-.- skutečnostech, ktere' bv

mohly negativně ovlivnit nebo ohrozit bezpečnost
ochranu zdraví zaměstnanců při práci

a navrhovat opatření k odstranění nedostatků.

Článek 3.

Konkretizace povi nností objednatele

3.1. Objednatel zavazuje zaj ístit, aby každý z jeho zaměstnanců při pracovnělékařské

prohlídce předložil:

a) řádně vyplněnou žádost provedení pracovněléka řské prohlídky k. posouzení zdravotni

způsobilosti ve vztahu k práci podle 's ›l 15 Vyhlášky,

b) výpis u: zd ravotnícké dokumentace od svého registrujicího praktického lékaře, ledaže je

zaměstnanec u Iéka ře nebo 10m. žeregistrova' n praktického Poskytovatele, potvrzení

nebyla od posledního vyda'ní výpisu tl: zdravotnické dokumentace zjiště na změna

zdravotního stavu: hrazení případných nákladů spojených tímto výpisem nebo

potvrzením není předmětem této Smlouvy.

3.24 Nepředloží-li zaměstnanec objednatele kterýkoli z dokumentů podle odstavce 3.14

Smlouvy, není posuzující lékař povinen prohlídku vykonat 5 Poskytovatel má pra'vo

vyfa ktu rovat tuto prohlídku Objednateíi, ja ko kdyby byla provedena

3.34 že ke dni uzavřenítéto zaměstnanciObjednatel prohlašuje, Smlouvy vykonávají všichni jeho

práce zařazené do katego rie první dle kategorizace prací podle ustanovení § 37 k násl.

zá ko na č. 258/2000 Sbt, l. ochraně veřejného zdraví a [u: změně některých souvisejících

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. v případě, že dojde ke změně kategoriza ce prací,

které vykonávají zaměstnanci objednatele, zavazuje L-I: Objednatel bezodkladně předat

koordinujícímu lékaři Poskytovatelé uvedenému v odstavci 51 této Smlouvy kopie

pravomocných rozhodnuti orgánů ochrany veřejného zdraví zařazení pracído rizika práce.

3 .44 Objednatel předloží Poskytovateli při každé změně aktualizací rozhodnutí orgánu ochrany

veřejného zdraví zařazení prací do rizika práce, Pokud tak Objednatel neučiní, bude

předpokládat, že nedošlo ke změnám.

3.5 Objednatel se zavazuje poskytovat potřebnou součinnost při výkonu PLS a vk' tím účelem

zejména:

a) poskytovat Poskytovateli veškeré aktualizované informace technologii, povaze práce,

pracovních podmínkách ›. povaze škodlivin v pracovním procesu,

:j



hl informovat Poskytovatele všech známých podezřelých skutečnostech týkajících 4:;

ochrany zdraví při práci, o všech platných vnitropodnikových předpisech el opatřeních

i' o jejich změnách, pokud :i: týkají poskytování PLS e; posuzová ní
zdravotní způsobilosti

'k práci, dále všech skutečnostech, kterých lze důvodně předpokládat, že mají nebo

mohou mít vliv na zdravotní stav zaměstnanců Objednatelet

3,6. Objednatel
umožní přístup na svá pracoviště lékaři r. od borným zaměstnancům

Poskytovatele v doprovod u osoby pověřené Objednatelem vr., účelem kontroly pracovního

(vždy však po vzájemné dohodě) r. realizace dohledu podle
odstavce 2.3. písm, hlprostředí

této Smlouvy ve vzta h u k ochraně zdraví zaměstnanců objednatele E podá
lékaři nebo

odbornému zaměstnanci dohledu informace v této souvislosti
pověřenému výkonem

potřebné.

Článek 4.

Cena Z:: poskytování í“ její placení

4.1. Smluvní stra ny sjednávají, že vstupní prohlídky zaměstnanců objednatele, jakož

poskytování dalších PLS podle ustanovení odstavců 2.3. této Smlouvy bude Objednatel

hradit podle ceníku Poskytovatele, který tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále „Ceník").

4.2. Ceny jsou v Ceníku uvedeny v základu daně. V případě, že se bude jednat O poskytnutí

zdanitelného plnění, bude při fakturaci uplatněna sazbě daně přidané hod noty podle

zákona č. 235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, m: znění pozdějších předpisů.

4.3. Smluvní stra ny HS dohodly, že Poskytovatel je oprávněn navýšit ceny 71? poskytova' ní PLS

uvedené l', Ceníku pro každý následující kalendářní rok od roku 202 1 míru inflace zjištěnou

úřadem Za kalendářní rok. Bude›líČeským statistickým předchozí Poskytovatel požadovat

navýšení cen Za poskytování Pls, sdělí ta kto aktualizované ceny písemné Objednateli bez

zbytečného odkladu po zveřejnění příslušných dat Českým statistickým úřadem, nejpozději

však 31.3. daného kalendářního roku. Pokud do u plynutí data podle předchozí věty nesdělí

Poskytovatel Objednateli ceny vr. poskytová ní PLS aktualizované o inflaci, ztrácí 'IE

aktualizaci pro daný kalendářní rok nárok. Aktualizovaná cena r'E poskytová ní PLS bude

Poskytovatelem uplatněna (fakturována) nejdříve v kalendářním měsíci následujícím po

měsíci, kdy byla aktualizovaná IIHAE sdělena Poskytovatelem Objednateli.

4.4. Placení ceny za poskytová ní PLS bude probíhat měsíčně, vždy ur.” základě faktury vystave né

Poskytovatelem do 15 dnů po uplynutí každého měsíce s tím, že přílohou faktury bude

přehled všech plnění poskytnutých V tomto měsíci, s výjimkou plnění podle odstavce 2.3.

písm, d) této Smlouvy. Roční paušální poplatek 'łi organizační ŠJ administrativní činnost

prováděnou V souvislostí a poskytováním PLS podle odstavce 2.3, písm, d) této Smlouvy

bude Poskytovatel fa kturovat Objednateli vždy do 15. února příslušného kalendářního

roku. V prvním (ol-l: účinnosti Smlo uvy vyúčtuje Poskytovatel Objednateli do 1 měsíce od

účinnosti část ročního ,F ›„nabytí sm lo uvy poměrnou paušálního poplatku organizační

administrativní Činnost prováděnou l'l souvislosti poskytová ním PLS.

4.5. Splatnost jednotlivých faktur dle této Smlouvy je stanove na url 15 dní od doručení faktury

Objednateli. Faktury je Poskytovatel povinen zasílat Objednateli elektronicky na' adresu:

4.6. Každá faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č 235/2004 Sb., O daní

VA pñdané hodnoty, VE znění pozdějších předpisů,

4.7. Nebude-li faktura obsahovat stanovené ná ležitosti či přílohy, nebo v ní nebudou správně

uvede né údaje dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě její splatnosti

m



Poskytovateli. V takovém případě 'či' přeruší běh lhůty splatnosti nová lhůta splatnosti

počne běžet doručením o pravené faktury.

4.8. V případě prodlení objednatele a ůhradou faktury vzniká Poskytovateli vůči Objednateli

nárok 'JE zaplacení úroku z prodlení VE výši 0,05 % n neuhrazené částky w' každý den

prodlení,

4.9. Nedostale o: zaměstnanec objednatele its objednanou prohlídku bez řádné Omluvy

učiněne minimálně 24 hodin před objed na ným termínem, má Poskytovatel právo

vyfakturovat tuto prohlídku Objednateli jako kdyby byla provedena.

Článek S.

Zabezpečení styku smluvních 51W

5.1. Osoby oprávněné jed nat vr. Poskytovatele po stránce věcné náplně:

Jméno:

Telefon:

Email:

5,2. Osoby oprávněné jednat u: objednatele po strá nce věcné náplně:

Jméno:

Telefon:

Email:

Jméno:

Telefon:

Email:

5,3. Ustanoveními odstavců 5.1. E 5.2. není dotčeno usta novenl odstavce 8,6, písm. C) této

Smlouvy.

Článek 6.

nnba účinnosti Smlouvy

6.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami e' účinnosti

dnem 1.4.2020 nebo dnem uveřejnění v registru smluv podle toho, .'(i nastane později,

6.2. Smluvní stra ny výslovně souhlasí L1 uveřejněním této Smlouvy vjejím plném rozsahu včetně

případných příloh v Registru smluv. Plněním povin ností uveřejn it tuto Smlouvu podle

zá kona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen

Objednatel.

6.3. Tato Smlouva '-'Ia' uzavírá It:: dobu neurčitou může být každou smluvní stranou písemně

vypovězena kdykoli s tím, že výpovědní doba činí tři měsíce počíná běžet prvním dnem

kalendářního měsíce bezprostřed ně následujícího po měsíci, l'l němž byla výpověď

doručena druhé smluvní stra ně.

6.4. Usta novením odstavce 6.3. této Smlouvy není dotčeno právo od této Smlouvy odstoupit

v souladu L4 platnými právními předpisy.

5



Článek 7.

Ochrana informací povinnost mlčenlívosti

7.1. Smluvní stra ny považují informace 0 obsahu Smlo uvy informace získané v souvislostí

a uzavřením Smlouvy g v souvislosti jejím plněním m' důvěrné, Smluvní stra ny L1: zavazují

zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám t'ľ-'l vztahu k veškerým informacím

skutečnostem, které L1: dozvěděly I, souvislosti s plněním této Smlouvy, sjejí přípravou

uzavřením, tj. zejména informace oobsahu práv povinností Smluvních stran dle této

Smlouvy, informace ?Í cenách a platebních podmínkách, jakož informace, které tvoří

obchodní tajemství objednatele
či Poskytovatele. Tato povinnost platí 1.; zániku této

Smlouvy.

7.2. Smluvní strany se zava zují zd ržet se poskytnutí informací získa ných na základě Sm lo uvy

nebo l', souvislosti x:: Smlnuvnu třetím osobám. S výjimkou nezbytného poskytn utí takových

informací svým zaměstnancům nebo jiným osobám, V souladu právními předpisy,

zejména :i Nařízením EU 2016/679 (obecne nařízení ochraně osobních údajů), V případě

vlastních zaměstnanců nebo jiných osob. je třeba zajistit, aby byli zavázá ni za chovávat

mlčenlívost v celém rozsahu stanoveném Smlouvou. Která koliv smluvní strana je bez

jakéhokoliv omezení odpovědná rs jakékoliv porušení povi nnosti zachovávat d ůvěrnost

informací svými zaměstnanci nebo jakoukoliv jinou osobou, kte ré smluvní strana ta kové

informace poskytne.

7.3. Smluvní mlčenlívosti dodržena LGstrany jsou povinny zajistit, aby povinnost byla stra ny

jejích zaměstnanců či jiných osob pověřených plněním jakýchkoliv povinností dle Smlouvy,

7.4. Povi n nost smluvních stran zachovávat důvěrnost informací k. mlčenlívost v rozsahu

uvedeném ve Smlouvě trvá
po

zániku Smlouvy,

7.5. Ustanovení tohoto Článku Smlouvy se nevzta huje na informace, které jsou nebo :tí stanou

všeobecně e veřejně přístupnými jinak, než porušením povi n ností dle tohoto článku

Smlouvy, či informace, které je smluvní strana povinna sdělit třetí osobě či uveřejnit dle

právního předpisu, příp. dle rozhodnutí orgánu ve řej né moci uľ; zá kladě právního předpisu.

7.6. Povinnost mlčen Iivnsti Poskytovatelé m vzta huje zejména na skutečnosti, ii? kterě se

mlčenlívost dle zákona č zdravotníchvzta huje zdravotnických pracovníků 372/2011 Sb.,

službách V .l podmínkách jejich poskytování (zákon zdravotních službách), ve znění

pozdějších předpisů, jakož na osobní údaje, ší# kterými Poskytovatel přijde dn styku při

plnění Smlouvy, jakož mi veškerá bezpečnostní opatření \'1: vztahu k těmto osobním

údajům, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů ve smyslu účinných

právních předpisů, zejména Nařízení EU 2016/679 (obecné nařízení ochraně osobních

údajů),

7.7. Smluvní stra ny prohlašují, že každá n nich jako sa mostatný správce osobních údajů přijaly

veškerá jim známá bezpečnostní opatření k zajištění ochrany osobních údajů před jejich

zneužitím nebo jejich únikem, r; dále prohlašují, že jejich zaměstnanci, případ ně jiné

oprávněné osoby, kteří při výkonu své práce přicházejí do styku s osobními údaji, byli

náležitě poučení zásadách zpracování osobních údajů v souladu S právními předpisy,

zejména Nařízením evropského parlamentu k. rady íEU) 2016/679 iz: dne 27. dubna 2016

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), si tyto dal zavázali dodržovat.

6



Článek li!

Závěrečná ustanovení

8.1. Nevyplývá-Ii u ustanovení této Smlouvy něco jiného, řídí Ks' práva k' povinnosti y, nl, jakož

iz jejího případného poruše nl vyplývaj ící, příslušnými ustanoveními platného právního

řádu, OZ, Zákonazejména Vyhlášky.

8.2. Smluvní stra ny se ve smyslu usta novení L4 u 558 odst. ví OZ dohodly, F1: v jejich vztazích

týkajících se této Sm lo uvy nepřihlíží k obchodním zvyklostem. ľ-J to ani těm, které jsou

zachovává ny obecně. ani těm. které jsou zachovávány v rámci odvětví, jichž se týká tato

Smlouva.

8.3. Pokud některé z ustanovení této Smlouvy je nebo :13 stane neplatným '-f neúčinným,

neplatnost či nel'ířin nost tnhntn ustannvení nebude mít mi následek neplatnost Smlouvy

ja ko celku ani jiných usta nove ní této Smlouvy, jestliže je ta kovéto neplatné čí neúčinně

ustanovení oddělitelné od zbytku Smlouvy, Smluvní stra ny se zavazují. že bez zbytečného

odkladu co takovouto Či nahradítoto či neúčinnépoté, neplatnost neúplnost zjistí, neplatné

ustanovení novým, platným účinným ustanovením, které svým obsahem bude co

nejvěrněji odpovídat podstatě el smyslu původního ustanovení.

8.4. Jakékoli mezi smluvními stranami této nebo vzniklé v souvislostíspory vyplývající z Smlouvy

ní budou řeše ny nejprve smírně. Nepodaří-li o: smírného řešení dosáhnout do jednoho

měsíce ode dne, kdy některá ze smluvních stran druhe' smluvní straně oznámí své

přesvědčení existenci sporu nebo svůj návrh 'JE jeho řešení, bude spor rozhodn ut

il:: návrh kterékoli smluvní strany s konečnou platností v rámci soudního řízení dle právních

předpisů.

8.5. Nevyplývá›li z písemného ujednání smluvních stran této Smlouvy výslovně něco jiného,

budou jakákoli oznámení, včetně případných výzev, 'if jiná sdělení předpokládaná podle

této Smlouvy nebo v souvislosti S ní učiněna písemně, Přípustnýmí formami jejich

doručování podle této Smlouvy jsou osobní předání nebo doručení poštou či ku rýrem ur.”

adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo '.Ts jinou doručovací adresu oznámenou

odesílateli v souladu S tímto ustanovením.

8.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, t, nichž ?EM E* ze smluvních stran obdrží

g.; jednom. Její nedílnou součástí jsou íeií přílohy, jimiž jsou:

a) Příloha č. il Ceník mi poskytování PLS,

b) Příloha č. 2 Seznam lékařů Poskytovatele zajištujlcích pracovnělékařské služby

Cl Příloha č. If Seznam pracovišť Objed natele.

8.7. Veškeré změny této Smlouvy, včetně jejích doplňků, musí být projevem vůle obou

smluvních stran učiněným V písemné formě v podobě dodatku ke Smlouvě. Totéž platí, má-

být tato Smlouva zrušena dohodou. Ustanovení tohoto odstavce 'era' nevztahuje, vvima

u; sdělování aktuální zaměstnancůúpravy písemné formy, počtu Objednatele podle

odstavce 2.1. této Smlouvy, na sdělování zrušení nebo vytvoření nového pracoviště

objednatele podle odstavce 2,2. této Smlouvy, nb' jednostranné změny Ceníku podle

odstavce 443. této Smlouvy, ani na změny kontaktů podle článku 5 této Smlouvy, které se

uskutečňují doručením oznámení druhé smluvní straně.

7



8.8. Smluvní stra ny tímto prohlašují potvrzují, že všechna ustanovení této Smlouvy byla mezi

nimi dohodnuta svobodně 5] vážně, určitě l: srozumitelně k. uk' důkaz toho připojuji své

podpisy.

/ů

V Ostravě dne

6, 05 ZUle
V dne lZ :II il/iagL L0

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna Dopravní zdravotními a.s.

JUDr. Petr Va něk, Ph.D. Ing, Jan Šid

generální ředitel místopředseda představenstva

Dopravní 3.5.

MUDr. Miroslav Bachmeier, Ph.D.

člen představenstva



Příloha č. 1

Ceník re: poskytování HM

Cena za jednotku Služba Jednotka bez DPH

Dohlídka pracoviště _ 1 000 Kč



Příloha č. 2

Seznam lékařů Poskytovatele zajištujících pracovnělékařské služby

Místo Zdravotnické zařízení/lékař , , *Kímtaktnítelefonníčísío

10



11



Příloha č.3

Seznam pracovlšt' objednatele

:Kama/Vracovlsle |
!kalitaIDracnvičtč man

Bohumín Mikulov *ýZábřeh V

Brno Mohelnice , , i Zlín

Bruntál Moravský Krumlov Znojmo

Břeclav Náchod Žďár na Sázavou

Čáslav NovýJičín l

Čelákovice Olomouc

l Česká Lípa Opava V ,

České Budějovice Orlová „, i

Český Těšín Ostrava W n

Děčln Otrokovice V l ,

Frenštát pod Radhoštěm Pardubice V V ,

Frýdek-Místek Pelhřimov Í i

Havířov * Pisek i* 7„

Havllčkűv Brod Plzeň l V i

Hlučlnw fi*** W Praha V

i Hodoníh l Prachatice l

Hořovlce Prostějov l i V i ,

ý„j,@eçmý, , rwň ň"

Humpolec l Rakovník I , ,

Hustopeče l Rokycany l V , „,

Chomutov V i? V” šiáăí:ý „ V i

lvančice i Slavičín i i V l

Jesenlk Sokolov i* l

Jihlava Strakonice VÍÍJÝ_J

Jindřichův Hradec l Světlá nad Sázavou l

Karlovy Vary l Šternberk l

KarvÉr Šumperk

Kladno l Tábor |

Klatovy l Teplice l

, , Konice Trutnov '

Kopřivnice i Třebíč i V

Kralupy nad Vltavou V i Třinec i

Krnov l Uherské Hradiště l

Kroměříži l Uherský Brod I „ V i*

*391%* L „ýUnišuw,4l_

Kyjov l Ústí nad Labem l

Ledeč nad Sázavou Ústl nad Orlicí

Liberec Valašské Meziříčí ,

Litovel Veselí nad Moravou i

12


